
Mẫu CBTT/SGDHCM-02 
(Ban hành kèm theo Quyết định số 340 /QĐ-SGDHCM ngày 19/8/2016 của  

TGĐ SGDCK TPHCM về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM) 

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC  

THỦ ĐỨC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                                                             Ngày 04 tháng 9 năm  2021 

 

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN 

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM 

 

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước 

  - Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM 

 

- Công ty: Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức 

- Mã chứng khoán: TDW 

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 8 Khổng Tử, Phường Bình Thọ, Tp. Thủ Đức, Tp.HCM 

- Điện thoại: 028 3896 0240 Fax: 028 3896 0241 

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Ngọc Hùng 

- Chức vụ: Giám đốc. 

- Loại thông tin công bố:  định kỳ,   bất thường,  24 giờ,    theo yêu cầu.  

Nội dung thông tin công bố: 

Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức công bố thông tin các nội dung sau: 

- Nghị quyết 20/NQ-CNTĐ-HĐQT ngày 03/9/2021 của Hội đồng quản trị 

Lý do: Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày    

04/9/2021 tại đường dẫn www.capnuocthuduc.vn.   

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu 

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố. 

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Hùng 
 



  1 

 

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN  

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC  

THỦ ĐỨC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số : 20/NQ-CNTĐ-HĐQT Tp.HCM, ngày      tháng      năm 2021 

NGHỊ QUYẾT 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội 

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

- Căn cứ Quyết định số 6662/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2005 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hồ Chí Minh, về việc phê duyệt phương án và chuyển Chi nhánh Cấp 

nước Thủ Đức thuộc Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn thành Công ty Cổ phần Cấp 

nước Thủ Đức; 

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức; 

- Căn cứ văn bản 018/CV-CNTĐ-HĐQT ngày 31 tháng 8 năm 2021 về việc lấy ý kiến 

bằng văn bản các nội dung thuộc thẩm quyền quyết định của Hội đồng quản trị; 

- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cấp nước 

Thủ Đức theo nội dung tại văn bản 018/CV-CNTĐ-HĐQT ngày 31 tháng 8 năm 

2021. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua các nội dung sau: 

1) Điều chỉnh quy mô và tổng mức đầu tư công trình có khối lượng thực tế cao hơn 

khối lượng kế hoạch. 

Gồm các công trình sau: 

STT Danh mục công 

trình 

Kế hoạch theo Nghị quyết 

031/NQ-CNTĐ-HĐQT ngày 

31/12/2020  

Kế hoạch điều chỉnh 

Quy mô TMĐT 
(tỷ đồng) 

Quy mô TMĐT 
(tỷ đồng) 

1 SCOM đường Võ 

Văn Hát P.Long 

Trường, quận 9 

- 1.800m OD 180mm 

- 1.800m OD 225mm 

7,000 - 1.834m OD 180mm 

- 1.808m OD 225mm 

7,787 

2 SCOM đường 

Nam Cao, phường 

Tân Phú, quận 9 

- 2.000m OD 125mm 3,000 - 1.075m OD 125mm 

- 1.086m OD 180mm 

 

3,192 

 TỔNG CỘNG 5.600 10,000 5.803 10,979 

Ban điều hành có trách nhiệm triển khai thực hiện dự án đầu tư xây dựng theo đúng quy 

định hiện hành. 



  2 

 

2) Miễn, giảm, giãn nợ tiền nước sinh hoạt cho người dân và doanh nghiệp bị ảnh 

hưởng dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn phục vụ. 

a) Miễn 100% tiền nước (không thu phí): 

- Đối tượng áp dụng: hộ nghèo, hộ cận nghèo, Bệnh viện dã chiến và các khu cách ly 

tập trung phòng chống dịch Covid-19. 

- Thời gian áp dụng: từ kỳ 7 đến kỳ 12 năm 2021. 

b) Giảm tiền nước sinh hoạt:  

- Đối tượng áp dụng: người dân sử dụng nước cho sinh hoạt trên địa bàn phục vụ. 

- Mức giảm tiền nước: 10% tiền nước trên hóa đơn hàng tháng (kỳ), trong đó Tổng công 

ty Cấp nước Sài Gòn hỗ trợ 70%, Công ty hỗ trợ 30% tổng số tiền giảm giá nước. 

- Thời gian thực hiện:  từ kỳ 9 đến kỳ 11 năm 2021. 

c)  Giãn nợ tiền nước sử dụng đối với các doanh nghiệp 

- Đối tượng áp dụng: các doanh nghiệp trong khu chế xuất, khu công nghiệp. 

- Thời gian giãn nợ: từ kỳ 9 đến kỳ 11 năm 2021. 

Điều 2. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm 

soát, Ban Giám đốc chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

 

Nơi nhận: 

-  Như điều 2; 

-  Phòng, ban, đội; 

- Lưu. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tống Đăng Khoa 

 


		2021-09-04T11:08:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC




